
リーマ・サラ・ラッパ・ALC用

ステンレス サラ D＝6 パシペートステンレス サラ D＝6 パシペート

38※製品価格は全て参考価格（税抜き）です。製品仕様については予告なく変更する事があります。

リーマ・サラ・ラッパ・ALC用

三価ユニクロ サラ D＝6 粗目三価ユニクロ サラ D＝6 粗目
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■ステンレスSUS410 サラ D=6 細目 マシンねじタイプ パシペート

商品コード
d×L1（L2） D

サイズ（㎜）
働き

適応板厚
（㎜）

1箱容量
（本）

単価
（円/本）

JANコード
49 03768

69410D6

69413D6

69416D6

69419D6

69425D6

4×10（8）  

4×13（11）

4×16（14）

4×19（17）

4×25（23）

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

1.0～2.3

2000

1500

1000

1000

500

ケース入数
（箱）

10

10.00

11.50

12.50

16.50

38216 5

38217 2

38218 9

38219 6

38230 1

■ステンレスSUS410 サラ D=6 粗目 パシペート

商品コード
d×L1（L2） D

サイズ（㎜）
働き

適応板厚
（㎜）

1箱容量
（本）

単価
（円/本）

JANコード
49 03768

69413A6

69416A6

69419A6

69425A6

4×13（11）

4×16（14）

4×19（17）

4×25（23）

6.0

6.0

6.0

6.0

1.2～2.3

1500

1000

1000

500

ケース入数
（箱）

10

10.00

11.50

12.50

16.50

38310 0

38311 7

38312 4

38313 1

3

5

8

11

17

5

8

11

17

d：よび径

D：頭径

d：よび径

D：頭径

サッシ C型鋼

用途

L1：全長
L2：ねじ部

L1：全長
L2：ねじ部

■三価ユニクロ サラ D＝6 粗目

商品コード
d×L1（L2） D

サイズ（㎜）
働き

適応板厚
（㎜）

1箱容量
（本）

単価
（円/本）

JANコード
49 03768

69413C6

69416C6

69419C6

4×13（11）

4×16（14）

4×19（17）

6.0

6.0

6.0

5

8

11

1.2～2.3

1500

1000

1000

ケース入数
（箱）

10

3.60

4.30

5.20

56781 4

56782 1

56783 8

d：よび径

D：頭径

L1：全長
L2：ねじ部


